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Województwo Zachodniopomorskie jako Lider Projektu 'Baltic Stories – Rozwój turystyki poprzez profesjonalizację
wydarzeń w regionie Południowego Bałtyku” wzięło udział w dniach 20-21 czerwca 2017 roku w Gdańsku w
Seminarium dla Liderów Projektów Południowego Bałtyku (3 nabór).
 
Organizatorem spotkania był Wspólny Sekretariat, z siedzibą w Gdańsku.
 
Podczas pierwszego dnia seminarium (20.06) omówione zostały podstawowe zagadnienia dotyczące projektów Interreg.
Omówiono zagadnienia: podpisywanie umowy o dofinansowanie, podpisywanie umów z partnerami projektu, rozpoczęcie
projektu i piewsze zadania konieczne do wykonania w projektach. Następnie omówiono współpracę z Wspólnym Sekretariatem,
dyscyplinę finansową i sprawozdawczą, zasady monitorowania projektu, w tym okresowe monitorowanie projektu.
 
Po przerwie obiadowej omówiono rolę Lidera Głównego w projekcie, w tym: obowiązki, zadania, wyzwania. Ponadto omówiono
praktyczne aspekty współpracy z Wspólnym Sekretariatem oraz raportowanie projektu w systemie SL2014. Na koniec
omówiono dostępność projektów Południowego Bałtyku.
 
Podczas drugiego dnia seminarium (21.06) omówiono przykładowe problemy jakie mogą się przytrafić podczas realizacji
projektu przy umowie z partnerami, zasadę elastyczności, zmiany w projekcie (finansowe i w realizacji zadań) oraz dyscyplinę
finansową i zasady anulowania zobowiązań. Następnie omówiono: krok po kroku procedurę raportowania, co dzieje się po
złożeniu raportu, wyjaśnienia i zwrot kosztów.
 
Po przerwie omówiono: kwalifikowalność wydatków, przegląd zasad i przepisów, wymogi krajowe, unijne. Na koniec omówiono
podstawowe wymagania w komunikacji i rozpowszechnianiu, najlepsze pratyki w projektach i promocję projektu.
 

'1'

https://turystyka.archiwum-wzp.pl
https://turystyka.archiwum-wzp.pl/


Zadanie zostało zrealizowane w ramach projektu: 'Baltic Stories – Rozwój turystyki poprzez profesjonalizację wydarzeń w
regionie Południowego Bałtyku”, realizowanego w ramach programu Interreg Południowy Bałtyk 2014-2020. STHB.02.01.00-
32-0082/16.

Adres źródłowy: https://turystyka.archiwum-wzp.pl/projekt-baltic-stories-rozwoj-turystyki-poprzez-profesjonalizacje-wydarzen-w-
regionie-poludniowego/projekt-baltic-stories-seminarium-dla-liderow-projektow-poludniowego-baltyku-20-21062017-w-gdansku
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